
Roraima , 01  de Abril de 2024 Diino oficial dos

A CAMARA MUNICIPAL DE B0NFIM/RR, por seu presidentc em
exercicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   liclta95o,   na   modalldade
DISPENSA DE LICITACAO N° 007/2024, Proc. 020/2024 - CMB, e
AUTORIZA   a  contrafa9ao   direta   cujo   obueto   6   a   Contratagao   de
Emi)resa  Especializada  em  Servi9os  de  Manuten9ao  PI.eventiva  de
Centrais de Arcondicionado, para atender as  necessidades da Camara
Municipal de Bonfim, conforme abaixo:

LOTEIVALOR I LICITANTE8IcOMERcio E smvi¢Os LTDA
VALOR

irs 42.Sos,ooCNPJ N. cO.70S.177/Ol)OlusOTAL.R$42505,00(Qunel`ta c dora mi|  quuthento8 e cure rcai£)

Bonfim/RR, em 26 de mar¢o de 2024.

DOMINGOS COSTA
Presidente da Camara Municipal de BonfiulRR.

Put)licado por:
Kaylani Edunrda Mak sy Hung Rodngues

C6digo ldentificador: 1827C855

GABINETE PRESII)ENCIA
ATOI)EAUTORIZACAODEDISPENSADELICITACAO

005/2024

CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR

ATODEAUTORIZACAOI)EDISPENSADELICITACAO

A CAMARA MUNICIPAL DE B0NFIM/RR.  por seu presideute em
exercicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   licitacao,   na   modrlidade
DISPENSA DE LICITACA0 N° 005/2024, Proc. 013/2024 -CMB, e
AUTORIZA  a  contrata9ao   direta   cujo  objelo   6  a   Contratapao   de
EmpresaEspecializadaparaprestapaodescrvi¢osdeBuffet(coquetel)
sobdemandanoseventosaseremrcalizadosnaCamaraMunicipalde
Bonfim  no  ano  de  2024,  para  atender  as  necessjdades   da  Camara
Municipal de Bonfim, conforme abaixor

LOTEIVAI.OR I LICITANTEaTCOMERCIO E SERVI¢OS LTDA
VALOR

R$ 8.ae9,cOCNPJ N' 4OTALRS8 0.70&177"lJ'8
4cO.00 (Oi.o  mul.  qua.rocenlus c  .love rcoLi)

Bonfim/RR, em 26 de mar¢o de 2024.

DOMINGOS COSTA
Presidente da Camara Municipal de BonfindRR.

Publlcado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodngues

C6digoldentificador:2A548FF7

GABINETE PRESII)ENCIA
ATODEAUTORlzACAODEDlspENSADELlcITAcao

001/2024

CAMARA MUNICIPAL DE B0NFIM/RR

ATO DE AUTORIZACAO DE DISPENSA I)E LICITACA0

A CAMARA MUNICIPAL DE BONFIMmR,  por seu presidente em
exercicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   licita95o,   na   modalidade
DISPENSA DE LICITACA0 N° 001/2024, Proc. 012/2024 -CMB, e
AUTORIZA   a   contrata9ao   direta   cujo   objeto   e   a   Aqujsi¢ao   de
Matenais   de   Limpeza,   para   atender   as   necessidades   da   Camara
Municipal de BODfim, conforme abaixor

Bonfim/RR, em 26 de marco de 2024.

Municipios do Estado de Roraima ANO IX I N° 2 1

I)OMINGOS COSTA
Presidente da Camara Municipal de BonfimRR.

Put,Iicado pol.:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodrlgues

C6digo ldentificador: 5CB C053 6

GABINETE PRESIDENCIA
AT0 I)E AUTORIZACA0 DE DISPENSA DE LICITACAO

002/2024

CAMARA MUNICIPAI. DE B0NFIM/RR

ATODEAUTORIZACA0DEDISPENSAI)ELICITACAO

A CAMARA MUNICIPAL DE  BONFIMun, por sou presidente ein
exercicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   licitapfo,   na   modalidade
DISPENSAI)ELICITACAON°002/2024,Proc.011/2024-CMB,e
AUTORIZA   a   contratapao   direta   oujo   objeto   e   a   Aquisicao   de
Generos   Alimenticios,   para   atender   as   necessidades   da   Camera
Municipal de Bonflm, confome abalxo:

LOTEIVALOR  T LlclTunEiI)ossANTos RODRIGu[s DE oLrvEIRACNI.J:17.384.758/0001-73OT^LR$4'Ill
VALOR

R$ 41.112pe

.         ,S(quarenta  c  ummiJ.  cento  c  dozerears  e  cinquenta  centavo®)

Bonfim/RR, em 26 de mar¢o de 2024.

DOMINGOS COSTA
Presidente da Cama.ra Municipal de Bonfinun.

Publicado pol.:
KaylaniEduardaMaksyHungRodngues

C6digo Identificadol.:64C522A4

GABINETE I)A PRESIDENCIA
ERRATA DE PUBLICACAO

Na Edicao do Didrio Oficial dos Municiplos de Roraima, ANO IX, N°
21^02,  pagina 01,  publicado  Ilo  dia  26  de  Marco  de  2024,  ONDE  SE
LEobjeto.CONTRATACAO     DE    PESSOA    JURiDICA    PARA

;EQ#I#Auro[p[z%AO¥p#§DDEEEIEMNPD¥NACEAHslG£EAN¥ArfeA&A
MUNICIPAL   D0   MUNIcipIO   DE   UIRAMUTh/RE,   LEJA-SE:
contrata95o     de     pessoa     Juridica     para     Aquisicao     de     Generos
Alimenticios  para  atender  as  necessidades  da  Cinara  Municipal  do
MunicipiodeUiramutanR,Pemanecendoasdenaisinfomiap6es.

Uiramuta - RR, 28 de Marco de 2024.

MAX FERREiRA I)oS sA1`rTos
Presidente da Camera Municipal de uramuta -RR

Publicado pol.:
Meico Willians Silva Queiroz

C6digo ldentificadoi.: A03 34472

CPL
EXTRATO DE CONTRATO N° 006/2024

!5:Fi¥EE.E3o%=25f4T°
Contratante..    PREFEITURA   MUNICIPAL    DE    NORMANDIA    .
PMN. CNPJ:  04.056.222/0001-87.
Contratada:   F  J   COMERCI0   E   SERVICOS   LTDA  -  CNPJ:
25.988.073/0001-64.

www.diariomuhicipal.com.br/amr


